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
des Reflets - CS 60234, 92913 Paris La Défense Cedex - Montant garantie 110 000 € - Crédit photo : GettyImages - Création : SCORE DDB° - Décembre 2024.
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VENTE - LOCATION
PROFESSIONNELS & PARTICULIERS

www.viard-utilitaires.com | 02 35 45 23 17

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

GAINNEVILLE 253 000 €

Longère
Cette maison allie carac-
tère historique et confort 
moderne pour un cadre 
de vie idéal: 3 chbres, 
salon accueillant, cuis 
moderne. Jardin, idéal 
pour se détendre ou 
partager des instants 
en plein air. Un grenier. 
DPE : D 

Réf : G5QM-K0U-ZDR

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

GAINNEVILLE 253 000 €

Longère
Cette longère de plain 
pied allie caractère his-
torique et confort mo-
derne pour un cadre de 
vie idéal: 3 chbres, salon 
accueillant, cuis mo-
derne. Jardin, idéal pour 
se détendre ou partager 
des instants en plein air. 
Un grenier. DPE : D 

Réf : G5QM-K0U-ZDR

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 230 000 €

MAISON
Rénovée. RDC : ga-
rage complet, entrée. 
1er : salon - séjour, cui-
sine, buanderie, pa-
tio extérieur, salle de 
douche avec wc. 2ème 
: 2 chambres et salle de 
douche avec wc. Dernier 
étage : 2 chambres et 
pièce palière. Parking. 
DPE : C - GES : A 

Réf : OGA9-UWC-MAF

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 265 000 €

F2
Au 3ème étage avec as-
censeur. Entrée, salon 
- séjour, balcon, cuisine, 
chambre, dressing, salle 
de douche et wc. Sta-
tionnement. 2913 lots, 
2800 € charges/an, pas 
de procédure. DPE : D - 
GES : D 

Réf : 7DEQ-96H-NZS

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 449 000 €

MAISON
Séjour avec cheminée, 
ouvert sur jardin expo-
sé Sud. 3 chambres, 3 
salles de bains, garage. 
Idéal pour une famille. 
Quartier prisé. DPE : D - 
GES : D

Réf : HVAS-MPJ-3JD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 399 800 €

MAISON
Séjour avec cheminée, 
4 chambres spacieuses, 
dont 2 suites parentales. 
Grenier aménageable. 
Jardin plat exposé Sud 
sans vis-à-vis. Double 
garage double et place 
de stationnement. DPE : 
E - GES : B 

Réf : HRED-6V8-Y8H

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66
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Notre Sélection mandat by Orpi

RÉNOVATION EXTENSION

L’interlocuteur unique pour tous vos travaux

Accompagnement & suivi de chantier

Franchisés financièrement et juridiquement indépendants - HABITAT COURTAGE 
POINTE DE CAUX - RCS LE HAVRE 52449931600023 - 
SARL au capital social de 8000
**LORS DE LA SIGNATURE DU DEVIS. FRAIS DE CONSULTATION
D’UNE VALEUR DE 190€ À 990€ TTC.
OFFRE NON CUMULABLE AVEC D’AUTRES PROMOTIONS EN COURS

AGENCE POINTE DE CAUX

07 69 21 58 47
6 rue de la république - 76290 MONTIVILLIERS

Armelle LECOQ-CHICOT
AGENCE LE HAVRE

06 21 67 33 27
33 avenue Général Archinard - 76600 Le Havre

Gérard LECOQ-CHICOT

de remise sur les frais

de consultation

*

de remise sur les frais

de consultation

*

50%

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 229 000 €

Appartement
8ème et dernier étage, 
appt très bien agencé 
et agrémenté de ran-
gements. Entrée, séjour 
lumineux, cuisine am, 
chambre, sdbs, WC ind. 
Cave, stationnement pri-
vatif sécurisé. Ch: 2246€/
an, Lots Hab: 1072. DPE : 
D - GES : D 

Réf : 814J-G90-ZX2

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Exclusivité

MONTIVILLIERS 205 000 €

T3
Appartement T3 sous 
comble de 68m² avec 
ascenseur. Comprenant: 
cuisine aménagée ou-
verte sur séjour accès 
balcon, 2 chambres, 
salle de douche. Garage. 
chauffage individuel gaz.   
Visite virtuelle dispo-
nible. 1200 € de charges 
annuelles. DPE : C 

Réf : ZWPC-WAH-93K

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 169 000 €

F3
Au 2ème étage avec as-
censeur. Entrée, salon 
- séjour, cuisine ouverte 
aménagée et équipée, 
2 chambres, salle de 
douche et wc. Balcon 
exposé Sud et station-
nement privatif. 121 lots, 
940 € charges/an, pas 
de procédure en cours. 
DPE : C - GES : C  

Réf : X9D1-J0Z-YOC

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 179 000 €

F4
Au 2ème étage, rénové.
Entrée, salon, séjour, 
cuisine, chambre, 2 
chambres, salle de bains, 
dressing et wc. Place de 
stationnement, cave,  
local vélo et jardin col-
lectif. 121 lots, 2220 € 
charges/an, pas de pro-
cédure en cours. DPE : E 
- GES : B 

Réf : F4PZ-TPM-UEG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 215 000 €

Maison
Découvrez cette mai-
son aux beaux volumes 
et d'une belle luminosité 
composée : d'une entrée, 
3 chambres, salle d'eau, 
débarras, séjour-salon 
avec balcon fi lant, cuisine, 
dégagement, 1 chambre, 
buanderie, deux grands 
greniers en enfi lade 
permettant d'aménager 
d'autres espaces. DPE : D

Réf : 3TGA-22M-R46

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE - PALAIS DE JUSTICE 192 000 €

T3
Appartement F3 traver-
sant avec une belle lu-
minosité. Dernier étage 
avec ascenseur. Entrée 
ouverte sur séjour spa-
cieux, cuisine moderne, 2 
chambres, salle de bains.
Cellier avec buanderie 
Chauffage gaz. Présen-
té par M. Anne PERROT 
agent commercial DPE 
: G

Réf : AQEO-YVR-C6T

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Coup de cœur



10

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

  Sébastien KNOP
Orias N° 16 003 236

UNE  EQUIPE  DE  PROFESSIONNELS 
A  VOTRE  SERVICE

Fabrice NOEL
Orias N° 18 002 105

  Sébastien KNOP
Orias N° 16 003 236

A  VOTRE  SERVICE
AGENCE GAN LE HAVRE FOCH 

41, place de l'Hôtel de ville

02 35 21 30 55 

le-havre-foch@gan.fr

w
w

w
.o

ri
a

s.
fr

ICI, 
  UNE OFFRE QUI
        N’ATTEND QUE VOUS
                            POUR DÉMARRER.

ET TOUT ÇA
SOUS LE MÊME TOIT

ENTREPRENEURS, ICI
ON SÉCURISE VOS REVENUS
ET VOTRE FAMILLE

ASSURANCE

HABITATION :

2 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE

PRÉVOYANCE :

3 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE

AUTO :

2 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE
EMPRUNTEUR :3 MOISOFFERTS

LE HAVRE - SAINT VINCENT 150 000 €

T2
Proche commerces, 
plage et transport. Ap-
partement exposé Sud 
avec une grande cuisine 
indépendante amé-
nagée, salon, salle de 
douche, une chambre. 
DPE : D 

Réf : XLR7-S7O-3JM

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 134 000 €

T3
Investissez dans cet appar-
tement F3 situé à quelques 
minutes à pieds du centre 
Coty. Situé au 4ème étage 
d'une copropriété avec as-
censeur, cet appartement 
VENDU LOUÉ est compo-
sé d'une entrée, séjour-
salon, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, WC indé-
pendants, rangements, 
balcon. DPE : E

Réf : KH4M-721-GZG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE 134 000 €

Maison de ville
Découvrez cette mai-
son composée d'une 
cuisine aménagée, d'un 
séjour, d'une salle de 
bain , d'une salle d'eau 
avec WC, et de trois 
chambres. Elle dispose 
d'un garage, d'un grenier 
et d'une cours. DPE : G  

Réf : BGFH-1JR-VPY

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE 135 000 €

T4
Appt de 4 pièces de 
70,2m² Carrez. Entrée, 
séjour exposé sud de 
17m², 3 chambres de 9m² 
à 11m², cuisine aménagée, 
sdbs et dégagement. 
Équipé de fenêtres en 
PVC. Chauffage indivi-
duel fonctionnant au 
gaz. Balcon et cave. Ch: 
1236€/an, Proc: Non, Lots 
Hab: 8. DPE : E - GES : E  

Réf : F4SX-0LM-P5D

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 139 500 €

T2
Situé dans une résidence 
soignée de  1985, appart 
F2: salon spacieux, cuis 
amén, chbre.  2 terrasses 
privées. Ascenseur pour 
un accès facile  Garage 
et parking. Charges: 
1688 € / an. DPE : E 

Réf : N1LT-8FG-DTV

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE SAINT-FRANCOIS 167 000 €

T3
Pas de travaux à prévoir. 
Belle pièce de vie, cuisine 
aménagée et équipée 
ouverte. 2 chambres, 2 
salles d'eau + mezzanine 
de 18m². Parking com-
mun sécurisé. Ch: 700€/
an, Proc: Non, Lots Hab: 
86. DPE : D - GES : B  

Réf : 5EUY-EJR-UO2

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70
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  Sébastien KNOP
Orias N° 16 003 236

UNE  EQUIPE  DE  PROFESSIONNELS 
A  VOTRE  SERVICE

Fabrice NOEL
Orias N° 18 002 105

  Sébastien KNOP
Orias N° 16 003 236

A  VOTRE  SERVICE
AGENCE GAN LE HAVRE FOCH 

41, place de l'Hôtel de ville

02 35 21 30 55 

le-havre-foch@gan.fr
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w
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ICI, 
  UNE OFFRE QUI
        N’ATTEND QUE VOUS
                            POUR DÉMARRER.

ET TOUT ÇA
SOUS LE MÊME TOIT

ENTREPRENEURS, ICI
ON SÉCURISE VOS REVENUS
ET VOTRE FAMILLE

ASSURANCE

HABITATION :

2 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE

PRÉVOYANCE :

3 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE

AUTO :

2 MOIS

OFFERTS

ASSURANCE
EMPRUNTEUR :3 MOISOFFERTS

LE HAVRE 119 000 €

T2
Visitez de spacieux F2 
situé à deux pas du 
centre commercial Coty, 
en plein coeur du centre 
ville du Havre. Composé 
d'une entrée, séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 
une grande chambre, 
salle d'eau et WC sépa-
rés, Prévoir budget pour 
travaux de rafraichisse-
ment DPE : E

Réf : EBSR-YK5-IVD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE 130 000 €

Maison
Séjour, cuisine, salle 
de douche avec wc, 
chambre et 2 pièces sup-
plémentaires au niveau 
inférieur. Un grand gre-
nier. Petite cour exposée 
sud. Ravalement, toiture 
et charpente sont en 
TBE. Travaux à prévoir :
isolation, escalier inté-
rieur. Faible foncier. DPE : 
F - GES : D  

Réf : J65S-IT6-8JY

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Faire offre après visite

LE HAVRE SAINTE-MARIE 118 000 €

T2
Appartement de trois 
pièces sans gros tra-
vaux à prévoir. Petite 
cuisine ouverte sur le 
séjour, chambre, bureau 
et balcon. Copropriété 
récente avec stationne-
ment et ascenseur. An-
ciennement loué 510€ 
+ 50€ de charges. Ch: 
1092€/an, Proc: Non, Lots 
Hab: 106. DPE : E - GES : B  

Réf : L7AC-Z2M-OLS

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 99 900 €

T2
Investissez dans cet ap-
partement F2 de 45m2 
situé dans le centre-ville 
du Havre, à proximité des 
commerces et des trans-
ports en commun. Situé 
au 4ème étage d'une 
petite copropriété, il est 
composé d'un séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 
salle d'eau, chambre, wc. 
DPE : F  

Réf : UPU1-1OI-DHQ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE - SAINT VINCENT 99 000 €

T2
A deux pas de plage !
appartement : entrée,
séjour, cuisine, une 
chambre, salle de 
douche situé au 3ème

étage d'un immeuble du 
début du XXème siècle. 
Très bien situé. Idéal 1er 

achat ou investissement !
DPE : G  

Réf : RVIX-SVY-XVZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Pour investisseur

LE HAVRE - SAINT VINCENT 99 000 €

T2
A deux pas de la Plage 
-  Vendu loué, Apparte-
ment de 35 m² au 2ème

étage d'une petite co-
propriété, comprenant :
Entrée, séjour, cuisine, 
chambre et salle de 
douches. Loué : 536 € / 
mois - Locataire en place 
depuis 2000. DPE : F 

Réf : NZR0-2QQ-3GE

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Loué
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LE HAVRE 76 000 €

F2
Au 2ème étage. Pièce de 
vie, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur le 
séjour, salle de douche et 
chambre. Petite copro-
priété, syndic bénévole. 
11 lots, 657 € charges/an, 
pas de procédure. DPE : 
C - GES : C 

Réf : H69I-T0H-ZSZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 52 000 €

F1
Meublé loué 370 € HC 
+ 30 € charges. 16 lots, 
816 € charges/an, pas 
de procédure. DPE : F - 
GES : C

Réf : 17ZC-NZ1-JB6

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 56 500 €

F2
Dernier étage, compre-
nant : chambre, cuisine, 
séjour, salle de bains et 
cave. Faible charges. 19 
lots, 570 € charges/an, 
pas de procédure. DPE : 
F - GES : F 

Réf : 5CDH-65M-EGR

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 59 000 €

Appartement
Appt de 21,27m² entiè-
rement rénové. Petite 
copropriété bien entre-
tenue. Cuisine aménagée 
et équipée, pièce de vie, 
salle de douches, wc. 
Chauffage électrique, 
cumulus. Ch: 750€/an, 
Proc: Non, Lots Hab: 8. 
DPE : E - GES : B 

Réf : 1ZU1-SF9-6CQ

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Exclusivité

LE HAVRE - RÉSIDENCE DE FRANCE 97 000 €

T2
Appartement idéale-
ment situé, vendu en-
tièrement meublé. Très 
bonne classe énergé-
tique (DPE C). Ch: 829€/
an, Lots Hab: 1072.
DPE: C - GES: C

Réf : O2U3-8ES-U1X

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

MONTIVILLIERS 95 000 €

T2
Appartement de 40m2 de 
type Duplex, idéal pour 
première acquisition. Situé 
au 3ème étage d'une petite 
copropriété, ce logement 
vous offre: séjour + cuisine 
ouverte ( 27,59m2), sdbs 
(5,91m2) Sous combles : 
- 1 Chambre (5.68m2 = 
11.52 hors carrez) - Syndic 
bénévole / 0€ de charge. 
DPE : G 

Réf : 6DZX-URB-9LN

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18
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LE HAVRE 39 000 €

Garage mecanique
Investissez dans ce ga-
rage/remise de 13 m2
situé dans les secteur des 
HALLES CENTRALES. Ga-
rage sur cour sécurisée 
par portail électrique. 
Porte battante manuelle. 
Convient aux petits véhi-
cules, plusieurs motos et 
stockage. DPE : NC  

Réf : YHM3-KXT-6CD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE 12 500 €

Garage
Découvrez cette place 
de stationnement située 
dans la très belle copro-
priété du BELLARMATO 
aux Docks. DPE : NC 

Réf : 621N-Y50-TKA

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE 9 000 €

Garage
Assurez-vous un empla-
cement de stationne-
ment au pied de chez 
vous, situé dans un par-
king couvert au sein 
d’une copropriété bien 
entretenue, au coeur du 
quartier de Soquence. 
Possibilité d'acheter la 
place voisine. DPE : NC  

Réf : QKZ4-ZGV-PUH

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE 49 900 €

Studio
Découvrez ce charmant 
studio situé au calme au 
fond de la cour d'une 
copropriété du secteur 
dynamique de Danton. 
En bel état général, il est 
composé d'un séjour-sa-
lon, d'une cuisine amé-
nagée et d'une salle de 
douche avec WC. DPE : G  

Réf : RSEE-LNR-171

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE

LE HAVRE 22 000 €

Garage
Garage à vendre avec 
grande capacité, possi-
bilité de stationner une 
voiture plus une moto 
ou faire une partie ate-
lier dans celui-ci. Pas de 
problème d'infi ltration, 
possibilité de stockage 
de meubles ou de ma-
tériel sans problème. Ch: 
126,72€/an, Proc : Non. 
DPE : NC 

Réf : X87T-A3D-52W

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Baisse de prix

LE HAVRE DANTON / SAINTE-ANNE 50 000 €

T1
Appartement en rez-
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

Appt 1 ou 2 ch, pièce de vie, cuisine ouverte sur 
le séjour, sdds. Idéal pour 1er achat ou investis-
sement locatif. Peu de travaux pour DPE com-
patible pour location. Ch: 1056€/an, Proc: Non, 
Lots Hab: 11. DPE : G - GES : C 

Réf : 7W46-RDB-0PK

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

357 000 €LE HAVRE

Beau séjour donnant sur une terrasse expo. Sud. 
L’appartement dispose de 3 chb dont une avec 
sa sdd privative. Stationnement privatif dans 
parking sécurisé. Ch : 1400€/an, Proc: Non, Lots 
Hab: 63. DPE : D - GES : B  

Réf : 3TFZ-N05-EE1

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

249 000 €LE HAVRE

Maison au calme absolu ! Grande cuisine ré-
cente, 4 chambres, 1 sdbs (baignoire et douche), 
1 salle d'eau, 2 wc. Buanderie, terrasse 35m² 
expo. Sud. Garage. DPE : E - GES : E 

Réf : CIKW-G57-T9N

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

699 000 €FONTAINE LA MALLET

Intégré dans un environnement privilégié, vous serez conquis par la qualité de vie que cette 
propriété vous apportera. Le séjour cathédral de plus de 100 m² vous donnera un sentiment 
d’espace très agréable. La salle à manger dispose d’un insert double foyer. 4 chambres, toutes de 
plain-pied. Sous-sol total, où vous pourrez stationner vos véhicules dans 2 grands garages. DPE : 
D - GES : C 

Réf : BB30-OY2-316

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

143 000 €LE HAVRE

Appt de 64m² : entrée, belle pièce de vie avec 
cuisine ouverte, grand balcon, 2 chambres, sdbs, 
wc individuel. Peintures et l’installation élec-
trique ont été refaites. Parking privatif, cave. 
Ch: 1737€/an, Proc: Oui, Lots Hab: 148. DPE : 
E - GES : B  

Réf : N3CO-M5C-2MS

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

65 000 €LE HAVRE

Appt en entrée de ville vendu loué meublé. 
Aucun travaux à prévoir. Cuisine aménagée et 
équipée. Décoration au goût du jour. Ch: 2500€/
an, Proc: Oui, Lots Hab: 32. DPE: C - GES : D 

Réf : N1CY-V4G-BHG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

106 000 €LE HAVRE

Appt de 47m² rénové et isolé, situé dans une pe-
tite rue calme. Cuisine ouverte sur séjour exposé 
ouest, 2 chambres, belle salle d'eau. Fonctionnel 
et très lumineux. Ch: 745€/an, Proc: Non, Lots 
Hab: 3. DPE : D - GES : B 

Réf : 1WSS-YCP-I0D

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

90 000 €LE HAVRE

Appt de 45 m² situé dans un joli immeuble, ven-
du loué (locataire en place depuis avril 2022). Le 
revenu locatif annuel est de 6.540 €. Il est situé à 
10 minutes à pied du Centre Coty et de la gare. 
DPE : F - GES : F  

Réf : IG88-EPK-13P

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

239 000 €SAINTE ADRESSE

Appt F5 de 89 m² composé : d’une entrée, d’un 
séjour/salon, 2 balcons avec vue dégagée, 3 
chambres, sdbs et wc. Cave en annexe et sta-
tionnement collectif. Très lumineux ! Ch: 3195€/
an, Lots Hab: 24. GES : F - DPE : F  

Réf : P9F0-WJV-1F8
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www.sos-bricolage.com
07 66 68 49 93

50%
de réduction

d’impôts !

service à
la personneservice àservice àservice àservice àservice àservice à

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

170 000 €LE HAVRE

Découvrez cette charmante maison situé à quelques centaines de mètres de la place de Graville. Composée d'une entrée, séjour-salon, 
cuisine, trois chambres, salle d'eau, WC indépendants, et d'un sous-sol avec garage. DPE : E 

Réf : PZCA-B7T-Y4U

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

169 000 €LE HAVRE

Dans un immeuble avec ascenseur, cet appartement est 
composé d'une entrée, séjour-salon avec balcon, cuisine 
aménagée et équipée, salle de bains, 2 chambres, WC 
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
Flocage  
Objet Publicitaire 

Décors de véhicules

Impression Numérique 
Bache / PVC contact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleurcontact@caux-anis.fr • Avenue du Cantipou - 76700 Harfleur

Tél. 02 35 54 54 60
Impressionne vos projets !

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

199 000 €MONTIVILLIERS

Située en plein centre. Entrée, séjour/salon 39 m²
avec mezzanine (bureau), cuis aménagée, 3 
chambres, sdd - Espace supplémentaire (arrière 
cuisine, débarras) de 42 m² - Cour extérieure. 
DPE : D  

Réf : VU0A-KLU-26X

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

624 000 €MANEGLISE

Superbe Manoir normand de 1588 d'environ 
225 m² édifi é sur 3620 m² : Au rdc : entrée, 
séjour chem insert, cuis amén, salon avec âtre, petit 
salon, lingerie, sdb wc. Etage : palier, 4 chambres, 
sdd wc + dépendances et garage. DPE : D  

Réf : 682W-VLU-D64

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

349 000 €CAUVILLE 
SUR MER

Pp 120 m² : pièce de vie lumineuse avec cuisine 
moderne ouverte, veranda, 4 belles chambres. 
2 sdbs (dt 1 privative à une chbre). Garage et 
stationnement intérieur.  Le tout édifi é sur une 
parcelle d’environ 800 m². DPE : C 

Réf : S1IR-EQZ-EEY

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

325 000 €SAINT AUBIN 
ROUTOT

Magnifi que maison 140 m², idéale pour une 
famille, située sur parcelle de 1 200 m² : 5 
chambres (1 en rdc), véranda lumineuse de 25 
m², séjour 36 m² + chem sert, cuisine aménagée, 
2 sds et 2 wc. Secteur calme et prisé. DPE : C 

Réf : BMGQ-YJP-L4Z

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

290 000 €MONTIVILLIERS

Maison de 111 m² édifi ée sur parcelle de 791 m². Ss-sol complet (garage 2 voit) Rdc : Entrée, séjour/
salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, wc et 1 chambre (9m²). 1er étage : sdbs + wc 
et 3 chambres. DPE : E 

Réf : HSYZ-ANE-PO2

Les Lombards

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

349 000 €MONTIVILLIERS

Belle propriété bourgeoise 235 m² à rénover 
intégralement  sur 2100 m² de terrain : vaste 
séjour lumineux, 6 chbres, 2 bureaux. Deux 
caves. De très grandes dépendances de 100 m², 
parfaites pour un atelier. DPE : F  

Réf : MYV9-EGL-29J

Beau potentiel

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

375 000 €LE HAVRE

Charmante maison 127 m² sur ss-sol complet : 
Entrée, cuis amén ouverte sur  séjour avec chem, 
2 sdd, 2 wc, 4 chambres. (Une 5ème chambre 
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